
Zarządzenie Nr 188/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany czasu pracy 

 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2020r. poz. 1320, ze zm.),  w związku z  wysokimi temperaturami powietrza 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.  W okresie od 1 lipca 2022r. do 31 sierpnia 2022r.  Urząd Miasta Ostrołęki, czynny będzie 

w każdy dzień roboczy od godz. 7:30  do godz. 15:30, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2.  Punkt Obsługi Interesantów przy Pl. Gen. J. Bema 1 i przy ul. T. Kościuszki 45 czynny 

będzie w każdy dzień roboczy od godz. 7:30 do godz. 17:00.   

3.  Straż Miejska Ostrołęki pracuje według odrębnego harmonogramu. 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

 

 

          PREZYDENT MIASTA  

                   Łukasz Kulik 

 

 


